РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Азнакаевского

муниципального района

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ул. Ленина, а..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
_____ adm^aznakay^maibij

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
_____________ adm-aznakav@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
№ /У &от « 20 ,у , У  и

О создании комиссии по проведению проверки
оценки защитных сооружений гражданской
обороны находящихся на территории
Азнакаевского муниципального района

Во исполнение Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской
обороне», Постановления Правительства Российской Федерации от 29.11.1999
№1309 «О Порядке создания убежищ и иных объектов гражданской обороны»;
Постановления Правительства РФ от 26.11.2007 №804 «Об утверждении
Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»; Приказа МЧС
России от 15.12.2002 №583 «Об утверждении и введении в действие Правил
эксплуатации защитных сооружений гражданской обороны», в целях оценки
технического состояния и приведения защитных сооружений гражданской обороны
(далее защитные сооружения) на территории Азнакаевского муниципального
района в готовность к приему укрываемых:

1. Утвердить состав комиссии по проведению проверки оценки защитных
сооружений гражданской обороны на территории Азнакаевского муниципального
района, согласно приложению №1.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети
«Интернет» по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального рай-

Руководитель

ктуре Р.Р.Ханнанова.

А.Х. Шамсутдинов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

Приложение к распоряжению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от » 0 3  2024 № /Р &

СОСТАВ

комиссии по проведению проверки оценки защитных сооружений гражданской
обороны в Азнакаевском муниципальном районе Республики Татарстан

I

Председатель комиссии:
Ханнанов P.P. заместитель руководителя Исполнительного комитета

Азнакаевского муниципального района по инфраструктуре

Члены комиссии:

Шарафутдинова С.Ф. начальник отдела архитектуры и инфраструктурного
развития Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района

Мугтасимов P.P. заместитель директора ООО «Департамент жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства города
Азнакаево (по согласованию)

Хайруллин Р.Т. начальник пожарной части №87 ФГКУ «11 отряд ФПС по
Республике Татарстан», начальник Азнакаевского гарнизона
пожарной охраны (по согласованию)

представители (уполномоченные лица) организаций по
ведомственной принадлежности защитных сооружений
гражданской обороны (по согласованию)